BILTEMA Art. 98-9884

JORDNOTTER

Ingredienser/Naringsvérde

PEANOTTER

Ingredienser/Neeringsverdi

MAAPAHKINA

Ainesosat/Ravintoarvo

JORDNODDER

Ingredienser/Neaeringsvaerdi

SE - Ingredienser: rostade och saltade; 95 % Néringsvérde/Naringsverdi/
jordnétter*, 4 % solrosolja, 1 % salt. *Ursprung ej Ravintoarvo/N&ringsvaerdi Per 100 g
EU

Energi/Energia 2485 kJ/594 kcal
NO - Ingredienser: rgstede og saltede; 95 %
peanstter* 4 % solsikkeolje, 1 % salt. “*Opprinnelse | Fett/Fedt/Rasvaa/Fedt 519
utenfor EU

varav mattat fett/hvorav mettet

FI - Ainesosat: paahdettu ja suolattu; 95 % fett/josta tyydyttyneita rasvoja/ 6,49
maapahkini*, 4 % auringonkukkadljy, 1 % suola. heraf maettede fedtsyrer

*Alkuperé ei EU

Kolhydrat/Karbohydrater/

DK - Ingredienser: ristede og saltede; 95 % jord- Hiilinydraatteja/Kulhydrat 729
nodder*, 4 % solsikkeolie, 1 % salt. *Oprindelse ikke
EU varav sockerarter/hvorav suk-

kerarter/josta sokereita/heraf 459
Bast fore: 9 manader efter tillverkning/Best for: 9 sukkerarter
maneder etter produksjon/Sailyvyys: 9 kuukautta
muodostamisen jalkeen/Gyldig indtil: 9 maneder efter Fibrer/Fibre/Kuidut 819
f tilli
remstifing Protein/Proteiinia 259
Allergener/Allergeenit: jordnotter/peanotter/ Salt/Suolaa 19

maapahkinat/jordnedder

Lagring 21-26 °C torrt, ej direkt solljus
Oppbevares ved 21-26 °C torr, ikke direkte sollys
Sailytys 21-26 °C kuiva, ei suoraa auringonvaloa
Opbevaring 21-26 °C ter, ikke direkte sollys

Kan innehalla spar av andra nétter/Kan inneholde
spor av andre notter/Saattaa sisaltaa jadmia muista
péhkindistd/Kan indeholde spor af andre nedder

Sortering: som plastférpackning/Sortering: som plast
emballasje/Lajittelu: muovipakkaukset /Sortering:
som plastemballage
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